Especial Mensual del Decreto de Urgencia    N° 040-
2011, a favor del personal civil administrativo en actividad 
comprendido en el régimen laboral del Decreto Legislativo 
N° 276 del pliego Ofi cina Nacional de Gobierno Interior 

(ONAGI), asciende a la suma de NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 9 868 800,00), conforme 
a lo dispuesto en la citada Décima Tercera Disposición 
Complementaria Final de la Ley Nº 30281;

Que, los artículos 44 y 45 del Texto Único Ordenado 
de la Ley Nº 28411, Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto, aprobado mediante Decreto Supremo Nº

[...]

Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, 
aprobado mediante Decreto Supremo Nº 304-2012-EF 
y sus modifi catorias;

DECRETA:

Artículo 1.- Objeto 
Autorízase una Transferencia de Partidas en el 

Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2015, 
hasta por la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS Y 00/100 
NUEVOS SOLES (S/. 9 868 800,00), a favor del pliego 
071: Ofi cina Nacional de Gobierno Interior, para los fi nes 
establecidos en la parte considerativa de la presente 
norma, de acuerdo al siguiente detalle:

DE LA: 

SECCION PRIMERA  : Gobierno Central

PLIEGO   009 : Ministerio de Economía y Finanzas